ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

          пгт. Рыбная Слобода         №

О внесении изменений в постановление

Главы Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от 18.11.2021

№ 233пг «О Комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в

Рыбно-Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Рыбно-Слободском муниципальном районе (далее – Комиссия),

утверждённый постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 18.11.2021 № 233пг «О Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Рыбно-Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан» (в ред. от 25.02.2022 № 61пг, от 1.08.2022 № 168пг, от

11.10.2022 № 214пг, от 15.11.2022 № 223пг, от 18.04.2023 № 98пг, от 19.06.2023 №

145пг) следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Ананьеву Л.Р.;

ввести в состав Комиссии Мингазову Тансылу Гумеровну, и.о. главного

редактора-руководителя филиала АО «Татмедиа» редакции газеты «Сельские

горизонты» («Авыл офыклары») (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан Ф.Г. Ахметзянову.

            Р.Р. Ислямов

Документ создан в электронной форме. № согл-15557568-1 от 15.01.2024. Исполнитель: Аслямов Х.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.01.2024 09:57

Приложение к

постановлению Главы

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от _________2024 № _______

Состав

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан

Ислямов Р.Р. Глава Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, председатель Комиссии

Ахметзянова Ф.Г. заместитель Главы Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, заместитель председателя

Комиссии

Сатдинов Д.А.

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан, заместитель председателя Комиссии

Аслямов Х.Г. помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан по вопросам

противодействия коррупции, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Ахатов Х.С. общественный помощник Уполномоченного по правам

человека в Республике Татарстан в Рыбно-Слободском

муниципальном районе (по согласованию)

Бадрутдинов А.И. председатель Контрольно-счетной палаты Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан

Вафин Ф.М. руководитель аппарата Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

Вафина А.К. заместитель руководителя исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района по

социальным вопросам (по согласованию)

Гаязов Д.Р. главный врач ГАУЗ «Рыбно-Слободская ЦРБ» (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № согл-15557568-1 от 15.01.2024. Исполнитель: Аслямов Х.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.01.2024 09:57

consultantplus://offline/ref=8D2EE05088506673F63FBD097BF55F6F056D37778C1629C0EB5D274D7BCD639DE91305E38CF1860844F44D6121Q

Керженцева Г.Ф. Председатель Общественного совета Рыбно-Слободского

муниципального района, директор ГКУ «Центр занятости

населения» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (по согласованию)

Малакаева В.И. председатель координационного Совета профсоюзов

Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Мингазова Т.Г. и.о. главного редактора-руководителя филиала АО

«Татмедиа» редакции газеты «Сельские горизонты»

(«Авыл офыклары») (по согласованию)

Мингалиев М.З. начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Татарстан в Рыбно-

Слободском муниципальном районе (по согласованию)

Мугинов Р.А. руководитель Высокогорского межрайонного

следственного отдела следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по

Республике Татарстан (по согласованию)

Нугманова И.М. председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан

Отец Дионисий иерей Богоявленского храма с. Анатыш Рыбно-

Слободского муниципального района (по согласованию)

Рашитова Р.Г. председатель Общественного объединения «Ак калфак»

(по согласованию)

Романов А.А.

Садриев Ф.Ф.

председатель Общества «Кряшен» (по согласованию)

начальник отдела МВД России по Рыбно-Слободскому

району (по согласованию)

Садиков И.М. начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (по согласованию)

Хакимуллин А.А. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан по экономическим вопросам (по согласованию)

Хисаметдинов Р.Р. Имам-мухтасиб Рыбно-Слободского муниципального

района (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № согл-15557568-1 от 15.01.2024. Исполнитель: Аслямов Х.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.01.2024 09:57

Шавалеев Р.М. председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Рыбно-

Слободского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Шакиров И.З. начальник МКУ «Отдел по молодежной политике, спорту

и туризму Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан» (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № согл-15557568-1 от 15.01.2024. Исполнитель: Аслямов Х.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.01.2024 09:57